WERKBANKE UND ARBEITSPLATZSYSTEME

PACKARBEITSPLATZE

Kunstharzplatten hellgrau: Leicht zu reinigende

Strukturoberflache mit Kunstharzbeschichtung in 0,8 mm

Starke, bestandig gegen haushaltsubliche Chemikalien,

Lésungsmittel, schwache Sauren und Laugen, hohe Stoss- und
Kratzfestigkeit. Kanten allseitig mit PVC-Umleimer 2 mm grau.
Farbe Laminat Oberseite: Lichtgrau, NCS S 1500-N. Exklusive
Vormontage und Befestigungsmaterial. Diese missen je nach

Unterbau zusatzlich bestellt werden.

Packtisch

Nettogewicht kg
Breite mm

Tiefe mm
Plattenbreite mm
Plattentiefe mm

Héhe mm

97

1500

800

1500

800

1790 - 2140

Arbeitsh6he mm
Arbeitsplatte
Plattenstarke mm

Hoéhe Werkbankfiisse mm
Max. Flachenbelastung kg
Farbe
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Art-Nr.: 55.792.502
740 - 1090
Kunstharz
40
700 - 1050
200
Anthrazitgrau RAL 7016 / Lichtgrau RAL 7035



